



2025年3月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)

2025年5月13日

上場会社名 中日本鋳工株式会社 上場取引所 名
コード番号 6439 URL <http://www.nakachuko.co.jp>
代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 鳥居 良彦
問合せ先責任者 (役職名) 管理部 部長 (氏名) 加藤 俊哉 (TEL) 0563-55-4455
定時株主総会開催予定日 2025年6月27日 配当支払開始予定日 2025年6月30日
有価証券報告書提出予定日 2025年6月26日
決算補足説明資料作成の有無 : 無
決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満切捨て)

1. 2025年3月期の業績 (2024年4月1日～2025年3月31日)

(1) 経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期	4,857	△16.4	△326	—	△330	—	△338	—
2024年3月期	5,812	8.3	197	—	254	456.9	243	—

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2025年3月期	△150.47	—	△10.4	△3.6	△6.7
2024年3月期	107.70	107.10	7.4	2.9	3.4

(参考) 持分法投資損益 2025年3月期 一百万円 2024年3月期 一百万円

(2) 財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年3月期	9,136	3,112	33.7	1,386.38
2024年3月期	9,221	3,488	37.5	1,532.35

(参考) 自己資本 2025年3月期 3,093百万円 2024年3月期 3,459百万円

(3) キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2025年3月期	△179	△1,044	754	1,883
2024年3月期	947	26	185	2,352

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向	純資産 配当率
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2024年3月期	—	0.00	—	15.00	15.00	33	13.9	1.0
2025年3月期	—	0.00	—	5.00	5.00	11	△3.3	0.3
2026年3月期(予想)	—	—	—	—	—	—	—	—

(注) 現時点において2026年3月期配当予想額は未定です。

3. 2026年3月期の業績予想 (2025年4月1日～2026年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	2,400	△7.4	4	—	46	—	45	—	20.23
通 期	5,000	2.9	50	—	74	—	71	—	31.92

※ 注記事項

(1) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
- ② ①以外の会計方針の変更 : 無
- ③ 会計上の見積りの変更 : 無
- ④ 修正再表示 : 無

(2) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2025年3月期	2,306,300株	2024年3月期	2,306,300株
② 期末自己株式数	2025年3月期	82,257株	2024年3月期	48,954株
③ 期中平均株式数	2025年3月期	2,252,056株	2024年3月期	2,257,549株

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

（将来に関する記述等についてのご注意）

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件および業績のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料3ページ「1. 当期の経営成績等の状況(4) 今後の見通し」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	3
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 財務諸表及び主な注記	4
(1) 貸借対照表	4
(2) 損益計算書	6
(3) 株主資本等変動計算書	8
(4) キャッシュ・フロー計算書	10
(5) 財務諸表に関する注記事項	11
(継続企業の前提に関する注記)	11
(セグメント情報等の注記)	11
(持分法損益等の注記)	12
(1株当たり情報の注記)	12
(重要な後発事象の注記)	12

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当事業年度におけるわが国経済は、インバウンド需要の拡大や雇用・所得環境に改善が見られる等、経済活動の正常化が緩やかに進みました。一方海外では、不安定な国際情勢を背景とする原油価格や原材料価格の高止まりは継続し、米国の高金利・保護主義政策に伴う影響や、円安の継続、物価高騰に伴う消費者の購買意欲変化等に加え、中国・欧州経済の低迷長期化等、先行き不透明な状況が継続しております。

鑄造業界をとりまく経営環境は、産業機械関連向け需要が、特に米国の高金利政策に伴う米国建機市場の在庫調整等により大幅減産の基調で推移しました。主原料である鉄スクラップ価格相場は、昨年度より値下がり傾向を続けましたが、期末は下止まり傾向でした。また、銑鉄に関しても、値下がり傾向が継続しました。

但し、鑄物副資材価格、電力等のエネルギー価格に加えて燃油や人件費増加に伴う輸送費等も高騰を続けており、極めて厳しい状況にあります。

このような状況下、営業活動におきましては、積極的な提案営業活動により仕事量の確保に注力してまいりました。生産活動におきましては、生産効率向上及び品質向上に向けての改善活動を展開して収益改善に努めました。このような経営環境の中で、当社の2025年3月期の業績は、売上高は4,857百万円（前年同期比954百万円減、16.4%減）となりました。利益面につきましては、営業損失326百万円（前年同期営業利益197百万円）、経常損失330百万円（前年同期経常利益254百万円）、当期純損失338百万円（前年同期当期純利益243百万円）となりました。

セグメントの業績は、次のとおりであります。

①鑄物事業

売上高は、産業機械関連向けの部品をはじめとして全ての部品の需要が急減したことにより4,627百万円（前年同期比984百万円減、17.5%減）となりました。利益面につきましては、生産性向上及び製造諸経費の削減など収益改善に努めましたが、営業損失は428百万円（前年同期営業利益103百万円）となりました。

②不動産賃貸事業

売上高は146百万円（前年同期比11百万円増、8.2%増）となりました。営業利益は60百万円（前年同期比3百万円増、7.0%増）となりました。

③発電・売電事業

売上高は84百万円（前年同期比19百万円増、30.0%増）となりました。営業利益は41百万円（前年同期比3百万円増、9.7%増）となりました。

(2) 当期の財政状態の概況

当事業年度末における総資産は、9,136百万円（前事業年度末比85百万円の減少）となりました。

流動資産は、現金及び預金の減少168百万円、売掛金の減少157百万円、電子記録債権の減少437百万円等により3,875百万円（前事業年度末比486百万円の減少）となりました。

固定資産は、建物の増加80百万円、機械及び装置の増加293百万円等により、5,260百万円（前事業年度末比400百万円の増加）となりました。

流動負債は、支払手形の減少39百万円、電子記録債務の減少346百万円、短期借入金の減少96百万円等により、1,704百万円（前事業年度末比503百万円の減少）となりました。

固定負債は、長期借入金の増加807百万円等により4,318百万円（前事業年度末比793百万円の増加）となりました。

純資産の残高は、3,112百万円（前事業年度末比375百万円の減少）となりました。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

「営業活動によるキャッシュ・フロー」は、179百万円（前年同期は947百万円の収入）の支出となりました。主な内訳は税引前当期純損失320百万円、売上債権の減少612百万円、減価償却費307百万円、仕入債務の減少421百万円等を計上したためであります。

「投資活動によるキャッシュ・フロー」は、1,044百万円（前年同期は26百万円の収入）の支出となりました。これは定期預金の預入による支出300百万円、有形固定資産の取得による支出712百万円、有形固定資産の売却による収入50百万円、関係会社貸付による支出45百万円が主なものであります。

「財務活動によるキャッシュ・フロー」は、754百万円（前年同期は185百万円の収入）の収入となりました。これは長期借入れによる収入1,819百万円、長期借入金返済による支出865百万円が主なものであります。

以上の結果、現金及び現金同等物の期末残高は、1,883百万円となりました。

(4) 今後の見通し

今後の見通しにつきまして、鋳造業界の需要動向に関して、回復はあっても緩やかなもので、円安基調に伴う原油価格・原材料価格・副資材価格・エネルギー価格などの購入品価格や物流費及び人件費の上昇等による製造コストのアップが予想され、収益の確保・拡大には、より一層の企業努力が求められると予想されます。

こうした見通しのもと、当社は営業活動の強化、製造活動の生産工程全般の改善活動による生産性向上と品質向上に全力を傾注することにより、次年度の業績予想は、売上高は5,000百万円、経常利益は74百万円、当期純利益は71百万円を予想しております。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社の業務は、日本基準を採用しており当面 I F R S の適用を予定しておりませんが、今後の我が国における会計基準の動向を勘案し対応を検討していきます。

3. 財務諸表及び主な注記

(1) 貸借対照表

(単位：千円)

	前事業年度 (2024年3月31日)	当事業年度 (2025年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	2,437,019	2,268,141
受取手形	17,955	—
電子記録債権	845,480	408,478
売掛金	624,694	467,414
商品及び製品	102,156	115,247
仕掛品	191,283	390,113
原材料及び貯蔵品	92,612	52,886
未収消費税等	—	86,146
前払費用	18,479	28,030
その他	32,024	59,056
流動資産合計	4,361,708	3,875,515
固定資産		
有形固定資産		
建物（純額）	926,433	1,007,196
構築物（純額）	56,580	61,063
機械及び装置（純額）	531,090	824,144
車両運搬具（純額）	12,117	7,871
工具、器具及び備品（純額）	41,014	43,935
土地	2,146,423	2,146,423
リース資産（純額）	143,011	121,452
建設仮勘定	84,841	28,395
有形固定資産合計	3,941,513	4,240,483
無形固定資産		
ソフトウェア	19,829	10,945
無形固定資産合計	19,829	10,945
投資その他の資産		
投資有価証券	480,842	497,999
関係会社株式	—	17,217
出資金	90,431	103,180
長期前払費用	6,977	13,776
関係会社貸付金	—	45,510
保険積立金	43,228	47,197
前払年金費用	277,065	284,429
投資その他の資産合計	898,545	1,009,309
固定資産合計	4,859,888	5,260,737
資産合計	9,221,596	9,136,253

(単位：千円)

	前事業年度 (2024年3月31日)	当事業年度 (2025年3月31日)
負債の部		
流動負債		
支払手形	39,003	—
電子記録債務	616,831	270,685
買掛金	326,249	289,486
短期借入金	106,500	10,000
1年内返済予定の長期借入金	720,470	867,057
リース債務	27,384	28,107
未払金	105,310	97,209
未払費用	75,061	57,973
未払法人税等	51,349	1,363
未払消費税等	40,234	—
預り金	29,681	15,899
前受収益	4,629	4,705
賞与引当金	65,567	62,467
流動負債合計	2,208,272	1,704,955
固定負債		
長期借入金	3,086,902	3,894,351
長期リース債務	129,595	104,876
繰延税金負債	138,046	150,312
役員退職慰労引当金	117,147	122,272
資産除去債務	18,029	18,029
その他	34,952	28,478
固定負債合計	3,524,673	4,318,320
負債合計	5,732,946	6,023,276
純資産の部		
株主資本		
資本金	30,000	30,000
資本剰余金		
資本準備金	1,065,799	1,065,799
その他資本剰余金	1,507,060	1,507,060
資本剰余金合計	2,572,860	2,572,860
利益剰余金		
利益準備金	67,700	67,700
その他利益剰余金		
繰越利益剰余金	733,568	360,852
利益剰余金合計	801,268	428,552
自己株式	△31,108	△44,273
株主資本合計	3,373,020	2,987,139
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	86,029	96,237
評価・換算差額等合計	86,029	96,237
新株予約権	29,600	29,600
純資産合計	3,488,649	3,112,977
負債純資産合計	9,221,596	9,136,253

(2) 損益計算書

(単位：千円)

	前事業年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当事業年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
売上高		
商品及び製品売上高	5,612,352	4,627,477
不動産賃貸収入	135,011	146,047
売電収入	64,722	84,115
売上高合計	5,812,086	4,857,640
売上原価		
商品期首棚卸高	21,266	25,476
製品期首棚卸高	66,630	76,680
当期商品仕入高	33,991	47,814
当期製品製造原価	4,813,691	4,508,383
合計	4,935,579	4,658,354
商品期末棚卸高	25,476	58,051
製品期末棚卸高	76,680	57,196
差引	4,833,422	4,543,106
不動産賃貸原価	78,155	75,889
売電原価	27,015	37,363
売上原価合計	4,938,593	4,656,359
売上総利益	873,492	201,281
販売費及び一般管理費		
荷造及び発送費	215,464	186,826
役員報酬	93,485	57,109
給料及び手当	93,712	80,083
賞与引当金繰入額	13,768	15,876
退職給付費用	△4,570	3,691
役員退職慰労引当金繰入額	10,238	5,125
福利厚生費	38,978	32,551
減価償却費	17,018	20,897
租税公課	4,169	3,659
支払手数料	93,803	66,991
株式報酬費用	29,094	—
その他	70,505	54,639
販売費及び一般管理費合計	675,669	527,453
営業利益又は営業損失(△)	197,823	△326,171
営業外収益		
受取利息	18	2,001
受取配当金	13,474	9,863
助成金収入	40,179	11,001
売電収入	25,134	—
為替差益	—	30
その他	13,953	7,929
営業外収益合計	92,759	30,826
営業外費用		
支払利息	25,111	34,792
売電原価	8,870	—
その他	2,055	87
営業外費用合計	36,038	34,879
経常利益又は経常損失(△)	254,544	△330,224

(単位：千円)

	前事業年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当事業年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
特別利益		
固定資産売却益	8,403	14,652
投資有価証券売却益	88,595	—
特別利益合計	96,998	14,652
特別損失		
固定資産処分損	30	4,019
減損損失	1,544	8,702
投資有価証券売却損	30,769	—
投資有価証券評価損	—	2,682
特別損失合計	32,343	15,403
税引前当期純利益又は税引前当期純損失 (△)	319,199	△330,975
法人税、住民税及び事業税	53,420	2,824
法人税等調整額	22,633	5,056
法人税等合計	76,053	7,880
当期純利益又は当期純損失 (△)	243,146	△338,856

(3) 株主資本等変動計算書

前事業年度(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

(単位：千円)

	株主資本						
	資本金	資本剰余金			利益剰余金		
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計	利益準備金	その他利益剰余金 繰越利益剰余金	利益剰余金合計
当期首残高	30,000	1,065,799	1,507,060	2,572,860	67,700	490,421	558,122
当期変動額							
剰余金の配当							
当期純利益又は当期純損失(△)						243,146	243,146
自己株式の取得							
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)							
当期変動額合計	—	—	—	—	—	243,146	243,146
当期末残高	30,000	1,065,799	1,507,060	2,572,860	67,700	733,568	801,268

	株主資本		評価・換算差額等		新株予約権	純資産合計
	自己株式	株主資本合計	その他有価証券 評価差額金	評価・換算 差額等合計		
当期首残高	△30,902	3,130,079	24,693	24,693	—	3,154,773
当期変動額						
剰余金の配当						
当期純利益又は当期純損失(△)		243,146				243,146
自己株式の取得	△205	△205				△205
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)			61,335	61,335	29,600	90,935
当期変動額合計	△205	242,940	61,335	61,335	29,600	333,876
当期末残高	△31,108	3,373,020	86,029	86,029	29,600	3,488,649

当事業年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位：千円)

	株主資本						
	資本金	資本剰余金			利益剰余金		
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計	利益準備金	その他利益剰余金 繰越利益剰余金	利益剰余金合計
当期首残高	30,000	1,065,799	1,507,060	2,572,860	67,700	733,568	801,268
当期変動額							
剰余金の配当						△33,860	△33,860
当期純利益又は当期純損失(△)						△338,856	△338,856
自己株式の取得							
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)							
当期変動額合計	—	—	—	—	—	△372,716	△372,716
当期末残高	30,000	1,065,799	1,507,060	2,572,860	67,700	360,852	428,552

	株主資本		評価・換算差額等		新株予約権	純資産合計
	自己株式	株主資本合計	その他有価証券 評価差額金	評価・換算 差額等合計		
当期首残高	△31,108	3,373,020	86,029	86,029	29,600	3,488,649
当期変動額						
剰余金の配当		△33,860				△33,860
当期純利益又は当期純損失(△)		△338,856				△338,856
自己株式の取得	△13,164	△13,164				△13,164
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)			10,208	10,208		10,208
当期変動額合計	△13,164	△385,881	10,208	10,208	—	△375,672
当期末残高	△44,273	2,987,139	96,237	96,237	29,600	3,112,977

(4) キャッシュ・フロー計算書

(単位:千円)

	前事業年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当事業年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税引前当期純利益又は税引前当期純損失 (△)	319,199	△330,975
減価償却費	252,030	307,055
減損損失	1,544	8,702
投資有価証券評価損益 (△は益)	—	2,682
投資有価証券売却損益 (△は益)	△57,825	—
固定資産処分損益 (△は益)	△8,373	△10,633
賞与引当金の増減額 (△は減少)	△7,457	△3,099
役員退職慰労引当金の増減額 (△は減少)	8,861	5,125
受取利息及び受取配当金	△13,492	△11,864
支払利息	25,111	34,792
助成金収入	△40,179	△11,001
売上債権の増減額 (△は増加)	312,329	612,237
棚卸資産の増減額 (△は増加)	△793	△172,194
仕入債務の増減額 (△は減少)	215,598	△421,913
未払金の増減額 (△は減少)	6,796	△8,844
長期未払金の増減額 (△は減少)	△9,474	△9,474
未払費用の増減額 (△は減少)	15,906	△17,087
前払年金費用の増減額 (△は増加)	△66,765	△7,363
未払消費税等の増減額 (△は減少)	△22,944	△126,381
その他	△5,608	50,358
小計	924,464	△109,881
利息及び配当金の受取額	13,492	11,313
利息の支払額	△23,654	△36,210
助成金の受取額	40,179	8,728
法人税等の支払額又は還付額 (△は支払)	△7,203	△53,164
営業活動によるキャッシュ・フロー	947,278	△179,214
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	—	△300,000
有形固定資産の取得による支出	△620,590	△712,617
有形固定資産の売却による収入	165,043	50,941
投資有価証券の取得による支出	△299,104	△2,419
無形固定資産の取得による支出	△4,610	—
投資有価証券の売却による収入	857,860	—
関係会社株式の取得による支出	—	△17,217
関係会社貸付による支出	—	△45,510
保険積立金の積立による支出	△5,048	△5,048
出資金の払込による支出	△67,251	△12,758
投資活動によるキャッシュ・フロー	26,299	△1,044,630
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額 (△は減少)	6,500	△96,500
長期借入れによる収入	895,000	1,819,999
長期借入金の返済による支出	△689,186	△865,964
リース債務の返済による支出	△26,709	△55,596
新株予約権の発行による収入	506	—
配当金の支払額	—	△33,860
自己株式の取得による支出	△205	△13,164
財務活動によるキャッシュ・フロー	185,904	754,914
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	1,159,483	△468,930
現金及び現金同等物の期首残高	1,192,536	2,352,019
現金及び現金同等物の期末残高	2,352,019	1,883,089

(5) 財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等の注記)

前事業年度（自 2023年4月1日 至 2024年3月31日）

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位：千円)

	報告セグメント				合計
	鋳物事業	不動産賃貸事業	発電・売電事業	計	
売上高					
顧客との契約から生じる収益	5,612,352	—	64,722	5,677,075	5,677,075
その他の収益	—	135,011	—	135,011	135,011
外部顧客への売上高	5,612,352	135,011	64,722	5,812,086	5,812,086
セグメント間の内部売上高 又は振替高	—	—	—	—	—
計	5,612,352	135,011	64,722	5,812,086	5,812,086
セグメント利益	103,259	56,856	37,707	197,823	197,823

2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

鋳物事業セグメントにおいて将来の使用が見込めなくなった遊休資産の減損損失を計上しております。

なお、当該減損損失の計上額は、期末において、1,544千円であります。

当事業年度（自 2024年4月1日 至 2025年3月31日）

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位：千円)

	報告セグメント				合計
	鋳物事業	不動産賃貸事業	発電・売電事業	計	
売上高					
顧客との契約から生じる収益	4,627,477	—	84,115	4,711,592	4,711,592
その他の収益	—	146,047	—	146,047	146,047
外部顧客への売上高	4,627,477	146,047	84,115	4,857,640	4,857,640
セグメント間の内部売上高 又は振替高	—	—	—	—	—
計	4,627,477	146,047	84,115	4,857,640	4,857,640
セグメント利益又は損失(△)	△428,374	60,826	41,377	△326,171	△326,171

2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

鋳物事業セグメントにおいて将来の使用が見込めなくなった遊休資産の減損損失を計上しております。

なお、当該減損損失の計上額は、期末において、8,702千円であります。

(持分法損益等の注記)

該当事項はありません。

(1株当たり情報の注記)

	前事業年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当事業年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
1株当たり純資産額	1,532円35銭	1,386円38銭
1株当たり当期純利益又は1株当たり当期純損失 (△)	107円70銭	△150円47銭
潜在株式調整後1株当たり当期純利益	107円10銭	—

(注) 1. 1株当たり当期純利益又は1株当たり当期純損失及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

項目	前事業年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当事業年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
(1) 1株当たり当期純利益金額又は1株当たり 当期純損失金額 (△)	107円70銭	△150円47銭
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る当期純利益金額又は 当期純損失金額 (△) (千円)	243,146	△338,856
普通株式の期中平均株式数(株)	2,257,549	2,252,056
(2) 潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額	107円10銭	—
普通株式増加数(株)	12,744	—
(うち新株予約権(株))	(12,744)	—
希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後1株 当たり当期純利益の算定に含めなかった潜在株式 の概要	—	—

(注) 2. 当事業年度の潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式は存在するものの、1株当たり当期純損失であるため、記載しておりません。

(重要な後発事象の注記)

該当事項はありません。